受文者：高雄市政府研究發展考核委員會等
發文日期：中華民國112年12月4日
發文字號：高市計公統字第11230925600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主普管字第1120401420號函、112年12月各機關調查一覽表

主旨：檢送「112年12月各機關辦理統計調查一覽表」，供為民眾

向「165反詐騙專線」查詢時運用，俾降低民眾疑慮，並提

升其對於政府統計調查之認知，請惠予協助辦理。

說明：

一、依據行政院主計總處112年11月30日主普管字第1120401420

號函辦理(詳附件一)。

二、鑒於近年個人隱私權意識高漲，民眾防衛心增強，為免部分

民眾或企業對政府舉辦之統計調查及訪查員身分產生疑慮，

行政院主計總處按月定期提供各機關核定列管之統計調查名

稱、實施期間及機關聯絡電話，俾利民眾向貴局「165反詐

騙專線」查詢時判別。

三、民眾若需進一步查詢各項統計調查內容時，請惠予協助轉知

「政府統計調查不會要求受訪者提供帳號或存摺，不會詢問

與調查表無關的資料，目前亦沒有使用FB或Line進行調查」，

並轉告各調查主辦機關聯絡電話(詳附件二)，或請其逕至高

雄市政府網站（https://www.kcg.gov.tw）「最新消息」、

高雄市政府主計處網站（https://bas.kcg.gov.tw/）「最

新消息」、行政院主計總處網站(https://www.gbas.gov.tw)

/政府統計/「本月辦理統計調查總覽」查詢。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府主計處 函

地址：802721高雄市苓雅區四維三路2號8樓
承辦單位：主計處公務統計科
承辦人：林嫈琪
電話：07-3373609
傳真：07-3314803
電子信箱：catrita@kcg.gov.tw

正本：高雄市政府研究發展考核委員會、高雄市政府警察局、各區公所
副本：本處經濟統計科、公務統計科

處長 李 瓊 慧

第2頁 共2頁